4 Quartò, ex eadem radice disenti potest, an verum sit, quod Host. & Joan. Andr. opinantur in c. continebatur, de his que fiunt à præl. probantes decisionem l. quoties, non procedere in Ecclesia venditrice, nec in venditore, qui Ecclesiast. sit, cum in eis sit maximè reprobata variatio & illusio, c. quod autem, de jure patron. Clementi. cum illusio, de renunc. & ideo in ea specie prior emptor præferatur posteriori, etiam si ei facta fuerit traditio, prius quam primo emptori. Idem tenent Roman. conf. 298. idem in aub. similiter, C. de fals. caus. 12. speciali contract. Gozad. conf. 14. n. 14. Alex. conf. 83. n. 5. lib. 6. Hippol. sig. 82. à quibus libentissimè dissentio, perpensa ratione, ex qua deducta fuit l. quoties, constitutio, siquidem Ecclesia venditrice non transfert in emptorem dominium absque traditione: quod manifestum est, igitur prior emptor dominium non habens minimè præferendus erit posteriori: cui dominium ex traditione quæsitum est. Nec quidquam facit, variationem esse improbatam in Ecclesiast. personis, & in Ecclesiarum administrationibus nam idem ipse fateor ac demum colligitur, male fecisse venditorem, qui duob. ex intervallo eandem rem ven-

diderit; non tamen sequitur ob id, secundum emptorem, cui res tradita fuerit, in dominio potiorem non esse, quibus adducor, ut existimem esse admittendam dictæ constitutionis decisionem etiam in Ecclesia venditrice, & in Ecclesiast. venditoribus, securus Ant. Anchar. Abb. & Imol. in d. c. continebatur, & ibi Car. Bart. Soc. conf. 29. li. 4. Jas. in l. ult. n. 29. C. de sacros. Eccles. eundem Jas. in d. l. quoties, n. 20. qui & Paris. conf. 11. li. 1. n. 20. asserunt hanc opinionem communem esse, idem fatetur Alex. eam securus in conf. 122. l. 5. col. 2.

5 Quintò, eadem constitutio procul dubiò intelligenda est, ubi secundus emptor bonam fidem habet; nam si is mala fide, id est, non ignarus primæ venditionis, eandem rem emerit, licet eidem tradita sit, nihilominus per primam emptorem res ab eo revocabitur & evincetur, gl. in verb. jure. Alber. Salic. & Jas. n. 26. in dict. leg. quoties, gloss. communiter recepta in d. c. si tibi absenti, quam dixit singularem esse Joan. Lup. in Rubr. de donat. §. 81. n. 11. idem notant Bald. in rubr. C. de his que in fraud. creditor. col. 1. Jas. in §. item si quis in fraudem, de action. n. 116. & illic Ang. Aret. n. 11. Hippol. in dict. l. qui duobus, n. 10. ff. de fals. Ripa lib. 3. respons. c. 8. idem Jas. in l. ult. n. 28. C. de sacrosanct. Eccles. Illud verò admonendum est, in hac specie fraudem ex eo tantum præsumi; quòd secundus emptor sciverit, rem alteri primò venditam fuisse, ut expressim adnotarunt Joan. Lup. d. n. 11. Jas. in d. l. quoties, & idem in dict. l. ult. Thom. Ferrar. caut. 48. idem præmittit gl. in l. in operis, ff. locat. sentit gl. in d. c. si tibi absenti, item & Salic. in d. l. quoties, dum bonam fidem à sciente jus & factum excludit. Sic idem Salicet. in l. penult. C. de revoc. iis, qua in fraud. cred. alien. sunt. q. est. 1. licet dubitet de prædicta opinione Baldi, ex alia ratione manifestè tamen intelligit, scientiam sufficere, ut secundus emptor particeps fraudis judicetur, ratio verò, ex qua Salic. dubius est, facillimè tollitur ex eod. Salic. in l. 1. C. eod. tit. post Bal. ibi. Cæteri autem auctores, quorum modò meminimus fraudem exigunt simpliciter, & tamen mihi videntur hanc ex scientia constituturæ, vel ex eo, quòd contrarium nō scripserit, & quia, si consideremus leges de his, quæ in fraudem creditorum fieri solent, ita utas, fraudis particeps secundus emptor censetur, qui sciens rem primò alteri venditam fuisse, eandem emerit, ac sibi traditam acceperit, cum sciat, per hanc traditionem venditorem omnino, impediti ad traditionem rei venditæ, quam emptori præcisè tradere tenebatur, ejus possessionem habens, & ex ea causa facultatem rei tradendæ, hanc etenim fraudem præcitati auctores sufficere censent, ut minimè sit admittenda l. quoties, responsio. Quòd si primus emptionis titulum habeat, posterior autem, cui res prius tradita fuit, causam donationis, tunc, etsi donatarius prioris emptionis incitus ac bona fide rem gesserit, potior erit is qui rem ipsam emerit, sicuti Bal. Jas. & Jo. Lup. in præcitatis locis censent. Nam licet in emptione, & alienatis titulo oneroso verum sit, tam venditorè, quam emptorem, ut alienatio revocetur, participem fraudis esse oportere, l. 1. ff. qua in fraud. credit. ubi tamen donationis titulo res possidetur, nulla fraudis scientia in donatio exigitur, lignoti, C. de revoc. his, qua in fraud. cred. l. qui autem, §. similiter modo ff. qua in fraud. credit. idem Rip. in specie notat in d. c. 8. ex veteri editione & ex nova in c. 4. n. 3. sub tit. de don. & grat. persic. & revoc.

6 Sextò, si uterque emptor probet, rem sibi traditam fuisse nec apparet, nec cui prius tradita fuerit, dubitatur, quam in partem accipienda sit præsumptio, & sanè præsumetur res prius tradita priori emptori, qui justior & potior est, seclusa traditione, secundum Jac. Arenæ, Cyn. ult. 9 & Jas. n. 7. in d. l. quoties Bald. in l. post sentent. col. 2. C. de sent. & interloc. omn. judic. Bald. & Ang. in l. five autem, §. si duobus, ff. de Publica. Roman. in singul. 377. Alex. conf. 92. n. 12. & conf. 109. n. 6. li. 5. & conf. 81. n. 4. li. 7. Jas. in d. l. ult. n. 28. Hippol. in d. l. qui duobus,

duobus, n. 8. Quod verum est, ubi uterque probat pretium numerasse; alioqui is potiora iura obtinebit, & præsumetur rem ei prius traditam fuisse, qui probat pretii numerationem, quod Bald. scripsit in *c. si facta, col. 1. si de feud. fuer. controver. inter dom. & agn. vas.* cui consentiunt Roman. Jas. & Hipp. proximè citati, & Alex. in *addu. ad Bart. in d. l. si ve autem, §. si duobus*, argum. deducto à text. in *§. vendita, Inst. de rer. divis.* quod est animadvertendum simul, & considerandum, quis prius hoc in dubio pretium numeraverit.

7 Septimò, si rationem principalem dictæ constitutionis observemus, planè constabit, locum non fore ejus decisioni, ubi res vendita fuerit cum pacto, ut non possit ab ipso venditore alienari, & præmissa ad contractus & pacti robur hypotheca, in hac etenim specie, etsi res secundò vendatur, fiatque traditio ipsius emptori, dominium non transfertur, & impeditur ejus translatio ratione appositæ pacti, text. sing. in *l. si creditor, §. ult. ff. de distract. pignorum*, cuius ipse memini hoc libro c. 15. n. 3. atque ita quantum ad intellectum *l. quoties*. Jason inibi n. 28. & *conf. §. vers. 6. lib. 3.* Thomas Ferrar. *caus. 48. col. 2.* adnotarunt quos sequitur Andr. Tiraquel. *lib. 2. de retract. §. 3. gloss. n. 4.* quò in loco dum mentionem fecit Jasonis in *d. l. quoties*, falsò opinantur ibidem Jasonem hanc questionem non exactè tradidisse; sed aliam, quam circa hypothecam, Cyn. Joan. Fab. Bald. Salic. & Paul. examinauerunt: verè opinantes priorem in hypotheca potiorè esse, licet posteriori prius fuerit facta traditio. Nam hoc & ipse Jason n. 111. scripsit; id verò quod modo tradidimus ad *l. quoties, n. 28.* distinctim omnino docet.

8 Octavò, non est præmittendum, eadem re duobus ex intervallo vendita, & posteriori tradita ab eo qui nec dominus illius est, nec iure vendere poterat; si postea dominus ejusdem rei efficiatur, ratam effici quoad dominij translationem ultimam venditionem, traditionemque ex ea secutam, quod deduci potest à Jurisconsulto in *l. si à Titio, ff. de rei vend. l. cum vir prædium, ff. de usucap. l. si quis alienam, ff. de act. empt.* quibus locis suffulcus Lud. Roman. in *conf. 270. col. 1.* hanc sententiam probat, quem sequitur Hipp. Nondè, eadem profectò ratione quaeritur, si ne locus dictæ constitutioni in locationis contractu, ut tandem duobus eadem re locata, is potior sit, cui prius tradita fuerit, licet tempore posterior, quibusdam etenim visum est, eum priorem esse, qui prius condaxerit, licet alteri res fuerit prius tradita & cum eo casu cessat ratio *l. quoties*, quæ dominij acquisitionem respicit per ipsam apprehensionem, *l. si ea res, §. ult. ff. de act. empt.* nec locatio jus aliquid reale transfert, *l. non solet, ubi gloss. & Bart. ff. locati. & l. emptorem, C. eod. tit.* Hoc ipsum probatur auctoritate Jurisconsulti in *l. operis ff. locat.* ubi operis duobus locatis satisfaciendum est priori conductori, quamobrem Jas. in *d. l. quoties n. 3. limit. & n. 32.* hanc sententiam ad illius legis interpretationem elegit. Quæ dubia videtur ex eo, quòd licet in conductorem per actionem non sit translatum dominium, nec jus reale; is tamen potentius jus habet cum habeat saltem rei detentionem, à qua si expelleretur, ante omnia iudicis officio restituendus foret, ad similitudinem ejus qui cum possideret, fuerit expoliatus, *l. Attii, Regulus, & ibi Bart. & Paul. ff. de don. notatur in l. offic. ff. de rei vendit. text. opt. in l. 11. tit. 10. part. 7.* Et præterea is, qui ex secunda locatione detinet, jure retentionis defendit è priori conductore, qui tantum habet actionem personalem, non realem; ut constat, actio vero personalis non datur contra secundum conductorem, sed contra locatorem; & ideo Jasonis opinio admittenda est, si secundus conducter, cui res prius tradita fuit, possessioni non incumbat, quòd si rem ipsam is possideat, nul-

la poterit actione impeti, imò preferendus erit priori conductori, ab eoque defendendus: sicuti opinantur Rotæ iudices *decis. 1. tit. de locat.* in antiquioribus, & *decis. 879.* in antiq. Bartol. Socin. *conf. 29. lib. 4.* & Alex. *conf. 122. col. 2. lib. 5.*

Decimò; an sit locus *d. l. quoties*, ubi prior venditio jurata fuerit, à plerisque dubitatur: eam tamen dubitationem ipse examinavi in *Epitome de sponsal. part. 1. cap. 5. nu. 9.* Cæterum plura ad præmissæ constitutionis enucleationem requirenda sunt à Jasone ibidem, cui adde Carol. Molin. in *consuet. Paris. §. 30. q. 21.* & de clausula constituti Decium in *l. contractus, n. 14. ff. de regul. jur. eund. conf. 598.* & Hipp. *sing. 82.* Andr. Tiraquel. *de const. part. 1. n. 21. & sequens ad 28.*

NOTÆ

JOANNIS UFFELI I. C.

CAPUT XIX.

IN PRINCIP. Eum cui priori traditum est, in detinendo dominio esse potiorè.

Nec refert an vera traditio intervenierit, an ea quæ sit per actum fictum, utpote per clavium traditionem, cum & hanc ad comparandum dominium & possessionem, de jure iustificere certum sit. Molina t. 2. *dis. 369. vers. secundum, l. quod meo, §. si venditorem, ff. de acquir. poss. l. certa §. 1. de precar. l. quadam mulier. 77. ff. de rei vendic. Ant. Gomez. *variar. resolut. tom. 2. cap. 2. n. 20. vers. 4.* Anton. Fab. in *suo Cod. tit. de rei vendic. definit. 4.* Varias autem hujus fictæ traditionis species seu modos videre licet apud Molin. *tom. 1. disp. 13.**

Num. 1.

Venditorem, etsi rem ipsam habeat, non posse præcisè cogi eam tradere, dominiumque transferre: imò liberabitur is præstando interesse secundum Accurs.

Contraria opinio venior videtur: nam cum emptio nis bonæ fidei sit iudicium, nihil magis ei congruit, quam id præitari quod convenit. *l. 11. in princ. ff. de act. empt.* quocirca cum de re, non verò de interesse contractum sit, ea præcisè tradi debet: si venditor tradendi habet facultatem: maxime cum & meâ interesse possit rem habere potius quam pecuniam, licet multo plus offeratur quam res est, *l. nec qu. si. l. 70. ff. de rei vendit. l. non enim rer. amotar;* & ita decidunt Rot. Genuenf. *decis. 214. in princ.* Arius Pinell. in *l. 1. part. 3. n. 25. C. de bon. matern. & latè in l. 1. C. de rescind. vendit.* Eman. Sgar. in *thesaur. recept. sept. litt. V. vendit. si facultatem, nu. 37.* Quod Senatus Sabaudia: similiter d. finivit in eo qui per chirographum & convento pretio fundum Cornelianum à se emptum promiserat sese venditurum Cajo, qui illum ad promissionis requiritionem, utque ejus rebus commodaret, à Titio venditore emere superfederat, refert D. Ant. Fab. in *suo Cod. tit. de pact. definit. 11.*

Verfic. Primum.

Eam decisionem admittendam non esse his casibus quibus singulari quodam jure ex solo contractu citra traditionem transfertur dominium.

Præter casus hoc capit. ab Auctore relatos, quibus dominium sine traditione transfertur, plures referunt Leonard. Lessius *de iustit. & jur. lib. 2. c. 3. dubit. 3.* Gail. *tractat. de arrest. Imper. c. 12.* Joan. & Fab. & commu-

niser DD. in *traditionibus*, C. de *passi* ex quibus aliquot annotare visum. Et quidem in primis, contracta societate omnium bonorum, dominium sine traditione communicatur, l. 1. & 2. ff. *pro soc.* Gail. lib. 2. *observ.* 24. nu. 10. Idem in causa dotis & donationis propter nuptias. Thes. *dec. Pedemont.* 48. Quod etsi controversia non careat, ut videre est apud Gail. lib. 2. *obs.* 79. n. 9. Gomez li. 2. *variar. resol.* c. 2. n. 5. *vers.* ult. ubi: *imò quod magis est*, motibus tamen Antverp. congruit. Hinc a primis Practicis responsum scio; oppignerationem bonorum, quæ pater filix contractu antenuptiali per verba de futuro, & in eventum matrimonii, in dotem assignarat, tanquam translato dominio nuptiis secutis non subtitulle. Transferat præterea absque prævia traditioe dominium in legato, l. *legat. ff. de legat.* 2. l. à Titio, 66. §. *fin. de furt.* ut & in re causa mortis donata, l. 2. juncta *gloss.* 1. ff. *de publ.* Gomez t. 4. c. 4. n. 17. in *princ.* Covarr. *de testam. part.* 3. rubr. n. 19. fideicommissio, l. *si fideicommiss. ult. C. quando dies legat.* nec non cum ex lege commissaria res sit inempta; liquidem incontinenti, & verbis directis pactum sit appositum Tiraq. lib. 2. *retr.* §. 1. *gloss.* 7. n. 3. & 4. Gomez l. 2. c. 2. n. 30. *per tot.* Covarr. *infr. lib.* 3. cap. 8. n. 1. Idem quoque de additione in diem, *judicium est.* DD. *loc. cit.*

Num. 2.

Re vendita duobus, quorum prior Ecclesia vel civitas est, &c. priorem hunc emptorem præferendum esse, &c.

Ex ende ad Monasteria, Hospitalia, aliaque loca pia; item cum qui in usum pauperum, vel in redemptionem captivorum venditur, vel etiam donatum aut legatum est, l. *ult. C. de sacrosanct. Eccles.* Molina to. 2. *disp.* 369. *vers.* *quintum*, & tom. 1. *disp.* 3. *vers.* *excipiuntur.* Sichard. *ad d. l. quoties*, C. de *rei vendic.* n. 5. Et hæc procedunt etiam si duæ Ecclesie vel loca pia concurrant: etenim prior actus erit potior, Joan. Fab. in *breviar. C. tit. de sacrosanct. Eccles. ad l. ut inter divinum.* 19. Tiraq. *de privileg. pia causa priv.* 107. Si tamen sola promissio & votum donandi tantum intervenerit, ex eo Ecclesie aliisque supra commemoratis nec dominium nec jus in re, sed solum ad rem acquiritur: qua de causa si eadem præcedente titulo alteri postea tradita fuerit, is Ecclesie præferendus erit. Molina t. 2. *disp.* 360. *vers.* *quintum.* Licet autem prædicta communiter à DD. recepta sint; attestò tamen magni Concilii Mechliniæ. 16. Novemb. anno 1590. in causa Natalis Ta-bolet appellantis à sententia Namurcens. contra Joannem Molart. *judicatum est*; rerum immobilium non aliter Ecclesiam dominium consequi, quam si coram magistratu loci ubi ea litæ sunt, solemniter translata seu cessa fuerint.

Num. 3.

Si verò de simplici contractu tractemus, &c.

Distinctionem à Covarr. hoc loco traditam approbant Mol. to. 1. *disp.* 3. *vers.* *quia verò Gabriel.* lib. 3. *de empt. & vend. concl.* 2. n. 42. sequitur etiam Gail. lib. 2. *observ.* 55. *per tot.* (ubi n. 2. de donationem principis congruenter addit; posteriorem non subsistere, licet motu proprio facta fuerit) Ant. Fab. verò in *C. suo tit. de rei vend. defn.* 11. Zafu, in *Epiom. feudor. part.* 5. n. 10. & aliorum opinionem secutus, non attendit Auctoris distinctione, universè in contractibus eum præfetti traditi, cui prius per Principem res vendita quòd iustam quamlibet Principis voluntatem ratam haberi conveniat, idque ejus deceat Majestatem. Sed quaeri posset, quid iudicat nisi privatus Principi vendat, an dominium sine traditione transferatur? & quidem Wesemb. *Instit. de rer. divis. §. vendita*, in *verb. tradita*, putat sine traditione dominium non transferri. Ru. n. verò *conf.* 40. col. 9. vol. 1. referente Ga-

bricli lib. 3. *tit. de empt. & vendit. concl.* 2. num. 41. contrarium respondit.

Num. 4.

Admittendam dictæ constitutionis decisionem etiam in Ecclesia venditrice.

Hanc Covarruvix opinionem sequuntur Gomez *variarum resol.* tom. 2. c. 2. num. 20. *vers.* 6. extendo Molina tom. 2. *disp.* 369. *Quintum*, ibi *Præterea*.

Num. 5.

Eadem constitutio procul dubio intelligenda est ubi secundus emptor bonam fidem habet: nam si is malâ fide non ignarus primæ venditionis eandem rem emit, &c.

Molina tom. 2. *disp.* 369. *vers.* *septimum.* Gail. lib. 2. *observat.* 55. n. 11. & hanc communem asserit Gomez lib. 2. *variar. resol.* c. 2. nu. 20. *vers.* *Secundo principaliter limita*, & ab ea in iudicando non esse recedendum tradit: putat tamen in puncto juris verius esse quòd secundus emptor, cui res prius fuit tradita, etiam hoc casu præferatur. Tandem ad conciliandas DD. opiniones, distinguit.

Si primus emptionis titulum habeat, posterior autem, cui res prius tradita fuit, causam donationis, &c.

Accedunt Gomez *variar. resol.* tom. 2. c. 2. n. 20. *vers.* *ex quo deducitur.* Jacob. Thoming. *dec.* 8. n. 11. cum *seqq.* Gabriel. lib. 3. *commun. concl.* *tit. de empt. & vendit. conclus.* 2. n. 32. Molina tom. 2. *disp.* 369. *vers.* *septimum.*

Num. 6.

Si uterque emptor probet sibi rem traditam fuisse nec appareat cui prius tradita fuerit, &c. Sanè præsumetur res prius tradita priori emptori.

Concordat Gomez *variar. resol.* tom. 2. c. 2. nu. 20. *vers.* *tertio principaliter limita.* Eman. Soar. in *Thesaur. recept. sent. lit. L. n. 154.* Sichard. *ad d. l. quoties*, n. 14 & hoc secundum Alex. *conf.* 47. col. 12. vol. 6. procedit, etiam si secundus emptor sit in possessione illa: quia probata traditione primi emptoris hic præferendus est, quasi res præsumatur sibi prius tradita, nisi secundus emptor eam sibi prius traditam fuisse probet, refert Gabriel lib. 3. *de empt. & vendit. conclus.* 2. n. 52.

Alioqui is potiora jura obtinebit, & præsumetur rem ei prius traditam fuisse, qui probat pretii numerationem.

Molina tom. 2. *disp.* 369. *vers.* *sunt tamen.* Vasq. in *controv. usufreq.* lib. 3. c. 50. d. 1. Excipe nisi fides de pretio habita sit, argu. §. *vendita*, *Instit. de rer. divis.* quæ tamen simplici rei traditione intervenisse non censetur, uti contra Tiraq. verius ait Eman. Soares in *Thesaur. recept. sentent. lit. V. venditor fidem*, n. 33. & *seqq.* & *lit. E. emptori habita fides* n. 148. Wesemb. *ad citat.* 6. *vendita*, *verb. secutus est.* Molina tom. 2. *disp.* 338. *vers.* *quod ad secundum attinet.* sed ita demum, si venditor fidem quam emptor de pretio postea solvendo dat, ita sequatur, ut nihilominus eam rem accipere velit l. 1. ff. *si cert. per.* Donell. l. 4. *commentar. jur. civil. c. 16. vers. tertium ad voluntatem transferendi opus est.* Molina d. *vers.* *quod ad secundum*, quòd & indulto solutionis tempore Soar. *ubi sup. d. n. 33.* accepto fidejussore, pignore, Donell. & Molina *loc. cit.* aliisque modis vel actibus constare potest. Quibus cessantibus ne quidem venditor confessus se recepisse pretiam quòd non recepit, de eo fidem habuisse censetur, etsi rem tradat: cum prædicta confessio spe numerationis statim futuræ emissa videatur, latè & cleg. Val. *ubi sup. n. 1. 2. & 3.*

Num. 7.

Num. 7.

Ubi res vendita fuerit cum pacto, ut non poſſit ab ipſo venditore alienari, & præmiſſâ ad contractus & pacti robur hypothecâ.

Concordat Gomez *variar. reſolut. tom. 2. cap. 2. n. 20. verſic. ſin. quarto principaliter. Molina d. tom. 2. diſp. 369. verſic. ſextum.*

Et ideò Jaſonis opinio admittenda eſt, ſi ſecundus conductor, cui res priùs tradita fuit, poſſeſſioni non incumbat.

Ita cum Covarr. tenent Gabriel. *d. loc. num. 4. & Gomez tom. 2. c. 1. n. 20. verſic. ſecundo principaliter extende. ubi ll. & argumentis quæ in contrarium obſijci ſolent, reſpondet.*

Verſic. Decimò.

Ubi venditio jurata fuerit, à plerisque dubitatur, eam tamen ipſam dubitationem examinavi in Epitome, &c.

Adde Gomez *præcit. loc. verſic. ſeptimo principaliter. Covarr. in c. quamvis, §. 4. num. 2. ubi ſupr. verſic. octavum.*

CAPUT XX.

De Eccleſiarum, & factorum templorum immunitate.

SUMMARI A.

- 1 An idem ſint libertas, & immunitas Eccleſiaſtica.
- 2 Immunitas Eccleſiarum, & ſacrorum templorum, an jure naturali vel lege divina ſtatuta ſit? & inibi veterum hac de re exempla.
- 3 In tractatu de Eccleſiarum immunitate jura Pontificia præferenda ſunt legibus ſecularibus.
- 4 Eccleſia etiam non conſecrata habet hanc, de qua agimus, immunitatem, & quid de hoſpitalibus?
- 5 Qualiter accipiendi ſint canones, quib. Eccleſia, & quadraginta paſſibus circum immunitas conceditur, & de palatio Epilcopi.
- 6 Fugiens ad Euchariltiam quam ſacerdos extra Eccleſiam fert, an ſit defendendus hac immunitate.
- 7 Homicida proditorius poteſt ab Eccleſia evelli, & inibi late traditur intellectus c. 1. de homicid.
- 8 Quid de raptoribus virginum?
- 9 An aſſaſſini ex hac immunitate ſint defendendi, ne abducantur à templis, item de abortionis poculum dantibus.
- 10 Latiffimè expenditur materia de aſſaſſinis, & vera interpretatio text. in c. 1. de homicid. in 6.
- 11 Eccleſiarum immunitas licet excommunicato proſit, non tamen infideli, nec heretico.
- 12 Fugiens ad Eccleſiam, quem judex aſpectu, & curſu perſequitur, ab ea extrahi non poteſt.
- 13 Quid de eo, qui per Eccleſiam ducitur captus, & de eo, qui ſe exemerit à familia judicis, vel fugerit à carceribus ad Eccleſiam.
- 14 Debitorum an poſſint ab Eccleſia abduci?
- 15 Intellectus cap. ult. immun. Eccleſ.
- 16 Clerici etiam à judice Eccleſiaſtico non ſunt evellendi ab Eccleſia, ſi ad eam fugerint.
- 17 An fugiens ad Eccleſiam, qui ab ea jure abduci non poteſt, poſſit ibi vinculis ligari, aut obſideri, ne alimenta ad eum deferantur?
- 18 An à foribus Eccleſia poſſit fugiens ad eam abduci. Didaci Covarr. Tom. II.